
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年７月２８日（水） №1679 今期第 4号 

 
 

 本日の例会  

 新会員自己紹介 中條剛司、川田江里奈、壺井敏史

各会員／コンコードダイアブロＲＣより交換学生、

アシュレイ・ウエントリングさん歓迎会 
 次の例会  8 月 4 日（水） 
 クラブフォーラム《会員増強月間にちなんで》 
 先週の例会記録   7 月 21 日（水） 
◇卓話 活動方針・事業計画の発表Ⅱ 中筋、寺坂、

岩橋、中井秀、稲田 各委員長／出席表彰 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 23 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（7/21） 17 名 73.91％ 
 先々週出席（7/7） 19 名 95.00％ 
◇S.A.A. 
 乾 昌彰君 交換学生のホームスティご協力ありが

とうございます。稲田武彦君 事業計画発表の喜び。

中井秀行君 卓話の喜び。 
☆交換学生、アシュレイ・ウェントリングさん☆ 

《ホームスティ先》 
7 月 23 日（金）～7 月 28 日（水）西溪光照会員 
7 月 28 日（水）～８月 4 日（水）中筋正浩会員 
８月 4 日（水）～８月 6 日（金）中井秀行会員 
８月 6 日（金）～８月 10 日（火）岩橋本博会員 

《行事計画》 
歓送迎会、大阪見学、黒部ダム旅行、陶芸教室、高

野山見学、住友金属工業見学、料理教室、ショッピ

ングセンター見学など皆様のご厚意で色々なプラン

を立てて頂き心から御礼申し上げます。楽しく元気

に夏休みを共に過ごして頂くことを願っています。

またこのプログラムを通じコンコードダイアブロＲ

Ｃとの親善が益々深まることを祈念しています。 
国際奉仕委員会 委員一同

＊会長報告＊            乾 昌彰 
・新会員、壺井様ご入会おめでとうございます。会

員バッジを贈呈致します。後程推薦者よりご紹介

を頂きます。 
・利光慎二会員の義父（昭三様）の通夜・告別式に

は多数のご会葬を賜りありがとうございました。

心からご冥福をお祈り申し上げます。 
・7 月 17 日（土）全日空ゲートタワーホテルにお

けるクラブ会長会議に出席致しました。 
・今週金曜日には交換学生アシュレイさんが来日さ

れます。皆様どうぞよろしくお願い致します。 
・本日の卓話は各委員長の事業計画発表と出席表彰

です。《ホームクラブ皆出席表彰・主井知子会員》

《20 周年連続皆出席表彰・利光慎二会員》他、

昨年度一年間皆出席下された皆様誠におめでと

うございます。これからも健康に留意され例会に

ご出席下さるようお願い申し上げます。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・今年度オフィシャルディレクトリーが届いていま

す。事務局にて保管致しますのでご利用下さい。

・地区会員増強委員会より８月の会員増強月間につ

きクラブフォーラム開催の要請が参りました。8
月 4 日（水）担当委員長様よろしくお願い申し上

げます。 
・昨年度「口蹄疫義援金」に 1,456,682 円の募金が

集まりました。第 2730 地区ガバナー宛送金され

た旨村上直前ガバナーよりご報告頂きました。 
・林寛吉ガバナーエレクト事務所が開設されまし

た。第 1 回ＰＥＴＳは 2010 年 12 月 12 日（日）、

第２回ＰＥＴＳは 2011 年 3 月 19 日（土）、地区

協議会は 2011 年 5 月 15 日（日）開催予定です。

寺坂会長エレクトよろしくお願い申し上げます。

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


